
Championnat départemental de cross country

Hippodrome de Cavaillon

Classement par équipe : Lycées Mixtes 41 Equipes classées

Nom Prénom Pts Pla Cat Nom Prénom PtsCatPla

1 Lycée Ismaël Dauphin Cavaillon
3

5

GUEYDAN MONJU

DHOMBRES zacha

MAARAD amine

1,333

1,675

2,793

7

3

ROMAN matteo

GAUBERT pauline

3,910

8,823

1
18,534

(AS 01438)

E
xc

el

Place Excel : 1 Aix-Marseille
9 CAMBON nils

CF

CG

CG

CG

JF

CGPts

2 Lycée Alphonse Benoît 
L'Isle-sur-la-Sorgue 3 3

8

GAUDION lucie

BOZA lonie

GAUDION gaël

2,941

4,000

4,469

5

16

LEBLOND soline

DUCREUX SOUVE

6,666

8,938

1
27,014

(AS 01439)

1Place Etab : Aix-Marseille
8 GAGNIÈRE léa

JF

CF

CG

CF

CG

CFPts

3 Lycée régional Jean D'Ormesson 
Châteaurenard 11

12

ALBARACINE carla

RANELLI aurélien

MILHON ronan

5,882

6,145

6,703

6

21

SEISSON sherley

GINOUX loann

8,000

11,731

2
38,461

(AS 01489)

2Place Etab : Aix-Marseille
25 HURIER romain

JF

CG

CG

CF

CG

CGPts

4 Lycée Théodore Aubanel Avignon
1

2

VILLET merlin

BENAISSA kais

CHABANIS margot

1,117

1,923

2,666

6

17

DIALLO mamadou

DAHMANE rime

11,538

22,666

2
39,910

(AS 01435)

3Place Etab : Aix-Marseille
41 BON thibault

CG

JG

CF

JG

CF

CGPts

5 Lycée de l'Arc Orange
7

20

LEMOAL noé

BOURDON léna

MARTIN emile

5,586

9,333

11,173

9

10

VATON justine

GOUTAILLER maïa

12,000

13,333

10
51,425

(AS 01440)

4Place Etab : Aix-Marseille
29 SABON gabriel

CG

MF

CG

CF

CF

CGPts

6 Lycée Saint-Joseph Avignon
14

27

YACOUBI erij

STASSI leon

BARRETTE owen

5,333

7,821

15,083

14

15

PAPA jeanne

BOILEAU cassie

18,666

20,000

4
66,903

(AS 01821)

5Place Etab : Aix-Marseille
8 VERDEAUX luce

CF

CG

CG

CF

CF

JFPts

7 Lycée Ismaël Dauphin Cavaillon 
2 4

17

CAMBON nils

BALTEIRO hugo

BOUNET adrian

5,027

7,692

9,497

9

20

RUTKOWSKI olivia

AZZOPARDI lou

26,470

26,666

9
75,352

(AS 01438)

E
xc

el

Place Excel : 2 Aix-Marseille
5 POIVRE merlin

CG

JG

CG

JF

CF

JGPts

8 Lycée régional Jean D'Ormesson 
Châteaurenard 2 31

6

HURIER romain

WALASZEK walde

AKKAOUI alexandr

13,966

17,318

17,647

32

7

GUIRAUD ugo

MAS laurine

17,877

20,588

25
87,396

(AS 01489)

6Place Etab : Aix-Marseille
33 DESFAUDES maêl

CG

CG

JF

CG

JF

CGPts

9 Lycée Frédéric Mistral Avignon
22

7

MALLINJOD merlin

SOUDANE dalil

FAURE aurélien

8,379

12,290

13,461

13

35

ORTEGA camille

ENJOLRAS lucie

17,333

46,666

15
98,129

(AS 01431)

7Place Etab : Aix-Marseille
35 DUNIERE tom alex

CG

CG

JG

CF

CF

CGPts

10 Lycée Lucie Aubrac Bollène
18

30

BRUN mathys

QICHOU imran

NEGRETTI MAZEL 

2,234

10,055

16,759

16

37

EL AZZOUZI assia

FELICI maëlys

21,333

49,333

4
99,714

(AS 01442)

8Place Etab : Aix-Marseille
38 MAZAUD armand

CG

CG

CG

CF

CF

CGPts

11 Lycée d'enseignement général et 
technologique agri 4

39

FOURNIER jarno

COLLOMP lou

PATRIN sasha

3,351

11,764

21,787

25

26

LEVIEUZE morgane

LAMARCHE chloé

33,333

34,666

6
104,901

(AS 01626)

9Place Etab : Aix-Marseille
27 CHABOT louise

CG

JF

CG

CF

CF

CFPts

12 Lycée Ismaël Dauphin Cavaillon 
3 19

24

POIVRE merlin

BOUNET adrien

GIRAUDEL aurélien

9,615

10,614

13,407

28

33

LE CALVE juliette

PROTER nbolwenn

37,333

44,000

5
114,969

(AS 01438)

E
xc

el

Place Excel : 3 Aix-Marseille
8 BEAUSSART wesle

JG

CG

CG

CF

CF

JGPts

13 Lycée régional Jean D'Ormesson 
Châteaurenard 3 10

11

DESFAUDES maêl

KADDOURI-MEZIA

SABDES florian

18,435

19,230

21,153

18

11

VINCENT coline

COSTAN-JADELOT 

24,000

32,352

33
115,170

(AS 01489)

10Place Etab : Aix-Marseille
12 PISANI zakary

CG

JG

JG

CF

JF

JGPts
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14 Lycée de l'Arc Orange 2
40

19

SABON gabriel

LOUVEL paul

DIRAND jeanne

16,201

22,346

25,333

46

24

MASSINI mael

VIGNE leonie

25,698

32,000

29
121,578

(AS 01440)

11Place Etab : Aix-Marseille
49 TOUROF sacha

CG

CG

CF

CG

CF

CGPts

15 Lycée Victor Hugo Carpentras 3
28

12

MOUGENOT salom

BOTTOLIER florent

GAUDINET mélie

14,705

15,642

16,000

61

15

REYNAUD antonin

CASTELLARIN rom

34,078

44,117

5
124,542

(AS 01437)

12Place Etab : Aix-Marseille
100 BALAS matias

JF

CG

CF

MG

JF

CGPts

16 Lycée polyvalent René Char 
Avignon 3 9

34

WENZEL anton

CHALIKI samy

COSTE alban

3,846

17,307

18,994

13

16

MEZRICH pauline

CUENOT juliette

38,235

47,058

2
125,440

(AS 01434)

13Place Etab : Aix-Marseille
37 RIZZO louca

JG

JG

CG

JF

JF

CGPts

17 Lycée régional Jean D'Ormesson 
Châteaurenard 4 54

16

PISANI zakary

SIMONI robin

KLAOUICHE faysal

23,076

30,167

30,769

12

14

DAROURI rania

CONTI mérine

35,294

41,176

12
160,482

(AS 01489)

14Place Etab : Aix-Marseille
58 DOUIB samy

JG

CG

JG

JF

JF

CGPts

18 Lycée de l'Arc Orange 3
50

51

TOUROF sacha

GUENARD baptiste

CASCINO léo

27,374

27,932

28,491

29

30

MOENARD sixtine

NEVEU TOULOUS

38,666

40,000

49
162,463

(AS 01440)

15Place Etab : Aix-Marseille
53 CHEVALIER paul

CG

CG

CG

CF

CF

CGPts

19 Lycée Saint-Joseph Avignon 2
21

23

VERDEAUX luce

BELLAL ambre

DAIRAINE clara jan

23,529

28,000

30,666

65

24

RIEUR VERDIER m

GOSZTELA jules

36,312

46,153

8
164,660

(AS 01821)

16Place Etab : Aix-Marseille
32 BOSSU GENA deli

JF

CF

CF

CG

JG

CFPts

20 Lycée Frédéric Mistral Avignon 2
42

56

DUNIERE tom alex

LAMRHARI nassim

HOORNAERT lucas

19,553

23,463

31,284

45

46

REMAY margot

LAUDE MUSSARD 

60,000

61,333

35
195,633

(AS 01431)

17Place Etab : Aix-Marseille
76 OLIVARES françois

CG

CG

CG

CF

CF

CGPts

21 Lycée Lucie Aubrac Bollène 2
45

55

MAZAUD armand

QUEDET mahé

TRANCHAND lois

21,229

25,139

30,726

44

48

NEGRETTI justine

GENOLHAC yael

58,666

64,000

38
199,760

(AS 01442)

18Place Etab : Aix-Marseille
59 TOUZOUTI zakaria

CG

CG

CG

CF

CF

CGPts

22 Lycée de l'Arc Orange 4
68

72

CHEVALIER paul

RAGE clement

OLIVEIRA MARTIN

29,608

37,988

40,223

34

40

COADOU théa

BEAUDRILLARD m

45,333

53,333

53
206,485

(AS 01440)

19Place Etab : Aix-Marseille
75 MARTINEZ miguel

CG

CG

CG

CF

CF

CGPts

23 Lycée régional Jean D'Ormesson 
Châteaurenard 5 17

20

DOUIB samy

DOYE-D'AMBRA hu

KALIPE-SIMON cha

32,402

32,692

38,461

18

19

CANAVAGGIA--AV

ZISK chloe

52,941

55,882

58
212,378

(AS 01489)

20Place Etab : Aix-Marseille
71 LEGRAND gabriel

CG

JG

JG

JF

JF

CGPts

24 Lycée Jean-Henri Fabre 
Carpentras 3 57

67

COULON elliot

MOUTET mathieu

GOUBY TEYSSIÈR

25,000

31,843

37,430

42

63

JOUGIT loane

EDME clemence

56,000

84,000

13
234,273

(AS 01436)

21Place Etab : Aix-Marseille
69 KETTERER eliot

JG

CG

CG

MF

CF

CGPts

25 Lycée Théodore Aubanel 
Avignon 2 31

25

BON thibault

BENAYOU KHARB

SHEKZAD zabihulla

22,905

41,333

48,076

43

116

CHATALAIN margot

MARCHAND GUILL

57,333

64,804

41
234,451

(AS 01435)

22Place Etab : Aix-Marseille
32 TAZIAN lea

CG

CF

JG

CF

CG

JFPts

26 Lycée Lucie Aubrac Bollène 3
64

74

TOUZOUTI zakaria

JACQUEMIN paul

BOCQUILLOD yann

32,960

35,754

41,340

50

51

LAFONT emma

BECQUES mahelia

66,666

68,000

59
244,720

(AS 01442)

23Place Etab : Aix-Marseille
83 CHENNAFI yassine

CG

CG

CG

CF

CF

CGPts

27 Lycée de l'Arc Orange 5
78

79

MARTINEZ miguel

LARRIBAU nathan

BENOIT matys

41,899

43,575

44,134

41

49

NEUVILLER hanna

DA COSTA justine

54,666

65,333

75
249,607

(AS 01440)

24Place Etab : Aix-Marseille
80 SIMONCINI gabin

CG

CG

CG

CF

CF

CGPts
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28 Lycée Saint-Joseph Avignon 3
38

47

BOSSU GENA delin

LEGALLANT camill

LAVEISSIERE gwe

42,666

50,666

62,666

113

33

DE FERRER DE RI

AMAKRANE moha

63,128

63,461

32
282,587

(AS 01821)

25Place Etab : Aix-Marseille
56 LOUARN dune

CF

CF

CF

CG

JG

CFPts

29 Lycée de l'Arc Orange 6
87

89

SIMONCINI gabin

METAYER luka

PETIT luka

44,692

48,603

49,720

52

55

MONTEIRO solène

BATICLE fanny

69,333

73,333

80
285,681

(AS 01440)

26Place Etab : Aix-Marseille
112 BLANC louis

CG

CG

CG

CF

CF

CGPts

30 Lycée Frédéric Mistral Avignon 3
23

81

OLIVARES françois

BLOIS nathan

SEREMET hugo

42,458

44,230

45,251

26

61

SIAS maelys

CHAMPON léonie

76,470

81,333

76
289,742

(AS 01431)

27Place Etab : Aix-Marseille
82 DESBOUIGES milo

CG

JG

CG

JF

CF

CGPts

31 Lycée régional Jean D'Ormesson 
Châteaurenard 6 92

22

LEGRAND gabriel

CHARRAS guillaum

THIBAUT-SCHNEI

39,664

51,396

64,705

35

24

PLIQUE tony

BALBOT zoé

67,307

70,588

71
293,660

(AS 01489)

28Place Etab : Aix-Marseille
25 GALLOUIN claire

CG

CG

JF

JG

JF

JFPts

32 Lycée Lucie Aubrac Bollène 4
88

96

CHENNAFI yassine

SAILLARD noa

GELY estevan

46,368

49,162

53,631

66

30

DUCHENE léonie

PALOMO chloé

88,000

88,235

83
325,396

(AS 01442)

29Place Etab : Aix-Marseille
98 GACHON alban

CG

CG

CG

CF

JF

CGPts

33 Lycée Frédéric Mistral Avignon 4
27

94

DESBOUIGES milo

MONTEIRO lukas

MANUGUERRA luis

45,810

51,923

52,513

64

73

BOLORINOS zoe

CARPANESE celia

85,333

97,333

82
332,912

(AS 01431)

30Place Etab : Aix-Marseille
106 AJAOUD ET KHAT

CG

JG

CG

CF

CF

CGPts

34 Lycée Lucie Aubrac Bollène 5
99

102

GACHON alban

DUCHENE louis

FAURE lucas

54,748

55,307

56,983

69

70

BORREILLO aldian

ROZIER lévana

92,000

93,333

98
352,371

(AS 01442)

31Place Etab : Aix-Marseille
30 MESNIL lauris

CG

CG

CG

CF

CF

JGPts

35 Lycée de l'Arc Orange 7
121

126

BLANC louis

MERLE paul cesar

ZEZZA theo

62,569

67,597

70,391

58

60

BARTHOU DEVAU

MAIMONE serena

77,333

80,000

112
357,890

(AS 01440)

32Place Etab : Aix-Marseille
132 ROUX nolan

CG

CG

CG

CF

CF

CGPts

36 Lycée Lucie Aubrac Bollène 6
115

117

MESNIL lauris

DAHA ilyan

CAUCHOIS lorenzo

57,692

64,245

65,363

74

75

PRIEU emma

PALLIER clémentin

98,666

100,00

30
385,966

(AS 01442)

33Place Etab : Aix-Marseille
118 GHIBAN arthur

JG

CG

CG

CF

CF

MGPts

37 Lycée Saint-Joseph Avignon 4
39

57

LOUARN dune

MERGUEN arthur

GIMENEZ elsa

74,666

75,000

76,000

59

44

ISSAUTIER consta

SEGURA clément

78,666

84,615

56
388,947

(AS 01821)

34Place Etab : Aix-Marseille
47 CHOUALI mohaidin

CF

JG

CF

CF

JG

JGPts

38 Lycée régional Jean D'Ormesson 
Châteaurenard 7 133

41

GALLOUIN claire

CHALIER noah

PITRAS robin

73,529

74,301

78,846

42

28

BELARDINELLI mik

CHABAUD lisa

80,769

82,352

25
389,797

(AS 01489)

35Place Etab : Aix-Marseille
45 PRUDHOMME hect

JF

CG

JG

JG

JF

JGPts

39 Lycée de l'Arc Orange 8
136

141

ROUX nolan

VOGT tom

NOTHEISEN solan

73,743

75,977

78,770

62

65

AGOBIAN léona

AUBERT marie laur

82,666

86,666

132
397,822

(AS 01440)

36Place Etab : Aix-Marseille
142 EL HEFA jalil

CG

CG

CG

CF

CF

MGPts

40 Lycée de l'Arc Orange 9
147

148

EL HEFA jalil

RICHARD-NOTER

NOUVEAU lucas

79,329

82,122

82,681

71

72

AYME louanne

VIELZEUF selene

94,666

96,000

142
434,798

(AS 01440)

37Place Etab : Aix-Marseille
149 AGNEL paul

MG

CG

CG

CF

CF

CGPts

41 Lycée régional Jean D'Ormesson 
Châteaurenard 8 31

50

PRUDHOMME hect

FIANDINO alexia

GOUSSIN olivier

86,538

91,176

96,153

33

51

FABRE justine

SAFI sofiane

97,058

98,076

45
469,001

(AS 01489)

38Place Etab : Aix-Marseille

JG

JF

JG

JF

JG

Pts
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